14/06/2022 14:56 https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5036638

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5036638 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - DCC

ATA DA NFC Nº 1 / 2022 - DCC/CCSA (16.15)

Nº do Protocolo: 23077.078480/2022-40

Natal-RN, 14 de junho de 2022.

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ANÁLISE CURRICULAR E DIDÁTICA)

Aos 14 dias do mês de junho do ano de 2022, às 11 horas, a Comissão de Seleção do
Processo Seletivo Simplificado na área Contabilidade Financeira e Gerencial, referente ao

Edital no 066/2022-PROGESP, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A
avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com o item 8.4
do Edital, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas
casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos NFC

Camila Catarine de Araujo Azevedo 9,00 3,85 8,49 (Aprovado)? 1o

Carla Janaina Ferreira Nobre Rego 8,03 10,00 8,23 (Aprovado)? 2o

Igor Thierry Silva Donato 7,60 2,71 7,11 (Aprovado)? 3o

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da
prova de títulos.

Foram desclassificados os candidatos que obtiveram nota inferior a 7,00 na prova
didática, conforme item 8.5.9.7. do edital. Sem nada mais a tratar, eu, Drª. Amanda
Borges de Albuquerque Assunção (matrícula 3655493), presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

(Assinado digitalmente em 14/06/2022 13:38 )
ADRIANA ISABEL BACKES STEPPAN
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCC/CCSA (16.15)
Matrícula: 3322329

(Assinado digitalmente em 14/06/2022 14:08 )
AMANDA BORGES DE ALBUQUERQUE ASSUNCAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DCC/CCSA (16.15)
Matrícula: 3655493

(Assinado digitalmente em 14/06/2022 13:50 )
LUIS MANUEL ESTEVES DA ROCHA VIEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DCC/CCSA (16.15)
Matrícula: 3297036

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2022,

tipo: ATA DA NFC, data de emissão: 14/06/2022 e o código de verificação: ec0c9bbf3c

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf